DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serran 	 23

PAULO R BERT() CAS 0 TO  FILHO
Presidente

Câmara Munic:pal de Serrana
Av. Deoiinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serraw/SP - CEP 14.150-000

(13) 3.A.3.1-1320 / '.1.6) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n 235/2023

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE COLOCAÇÃO DE

REDUTCR DE  VELOCIDADE COM  FAIXA DE PEDESTRE NA  AV.  GABRIEL JOSÉ DO VALLE (FRENTE

DA NOVA PASSARELA).

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrarid, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

deliberação do Plenário, a fim de solicitar ao órgão competente a execução do serviço.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento porque é de extrema necessidade a execução do serviço devido

o grande fluxo de veículos em alta v?locidade e de pedestres que atravessam a avenida citada

acima, risco de acidente muito grande, a execução do serviço diminui o risco. Anexo foto do local

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2023

WAS&
•

2:DE ASSIS SILVA

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

4v.6n461-0 	VP)2)6L.

td10,016,44,,,,

'‘‘

	Page 1
	Page 1
	Page 1